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MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO E CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

EDITAL N°01, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021

LISTA DE DISCENTES APTOS A VOTAREM NA ELEICAO PARA
REPRESENTANTES DISCENTES DO COLEGIADO DO CURSO SUPERIOR DE
BACHARELADO EM AGRONOMIA DO CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

MATRICULA NOME

201626010001 Acsa Maynara de Oliveira Feitosa
202026010041 Adalberto de Almeida Silva
201526010014 Alexsandro Lucindo de Azevedo Serafim
201326010001 Amanda Matias da Silva Santos
201816010001 Amanda Mirele da Paz Silva
201816010002 Amon Rafael de Macedo
202016010019 Amos Cardoso de Meneses
201616010003 Ana Cécia Freire dos Santos
201926010014 Ana Flavia de Souza Guedes
201926010008 Ana Luisa da Silva Alves
201716010001 Ana Paula Ribeiro da Luz
202026010042 Ana Vitoria Borges de Almeida Peixinho
201416010002 Anderson Alves da Rocha
201916010003 Anderson Alves da Rocha Filho
201616010004 Anderson da Silva Moura Rodrigues
201926010039 Andre Marques Santos Nunes
202026010040 Antonio Leopoldino Veras
201816010004 Antonio Victor Lima Nascimento
202026010009 Apoliano Pereira Goncalves
201916010006 Arthur Coelho Viana
201716010002 Arthur Giuliano Igino
201716010003 Ataide da Silva Carvalho Junior
201516010003 Atos Baldo de Souza
201916010007 Ayslan Bruno Goncalves Ramos
201716010004 Barbara Luana Feijo da Silva
202016010025 Brena Neves Brasil
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201716010005
202016010017
201726010002
201716010006
202016010007
201716010007
201826010005
201816010005
201726010003
201516010004
202016010006
201816010006
201316010003
201816010007
201726010004
201416010003
201626010003
202026010037
201926010012
201816010008
201626010004
201716010008
201726010006
201526010006
201916010009
201816010009
201926010033
202016010027
201716010027
201916010010
201316010001
201726010007
201626010006
201716010028

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
Brena Suellen Ribeiro Gomes

Breno Henrique Ribeiro Macedo
Bruna Walleska Campos Nascimento
Bruno Daniel Rodrigues de Amorim
Caia Jacinto Felizardo Mendes
Caio Leandro Gomes

Camila Cristina Gomes Oliveira
Camila Teles Alves

Camila Torres Valgueiro Ferraz
Carlos Arthur Nunes de Farias
Carlos Eduardo Alves Moreira
Cezar Augusto Freire de Menezes
Charlene de Souza Amorim

Cileia Katherine Novaes de Queiroz
Cledison Silva Xavier

Clefson Sena da Silva

Conceicdo de Maria Rodrigues
Daiani Loise Gomes Pessoa
Daniela Ferreira da Silva

Daniel de Sousa Macedo

Danilo da Silva Gomes

Danyela Coelho Rodrigues

Danyla Coelho Rodrigues

David Breno de Jesus e Vale

David Santos Pereira

Deyvid Anderson Santos Gomes
Dianderson de Lima

Diego da Silva Rodrigues Mota
Diogo Ronielson Marinho de Souza
Douglas Almeida Gomes

Durval Dias de Oliveira Junior
Edjane Gomes Rodrigues

Eduarda Ellen Nunes Goncalves Costa
Eduardo Alves de Souza
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201816010010
201526010010
201816010011
201916010013
201726010008
202016010011
202026010035
201826010006
201626010007
201526010001
202016010032
202026010045
201616010005
201826010007
201716010029
201816010013
202016010033
201716010010
202016010013
201716010011
201826010009
201416010005
201816010014
201926010006
201926010005
201626010008
202016010029
201926010030
201426010007
201726010009
201726010010
202026010034
201726010011
201716010012

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
Eduardo Andrade Lucas Paixao

Elisandra Daniela Leite Viana
Eloisa Emanuelle Mariano de Souza
Elson Mendes Duraes Junior
Emanuela Beatriz Souza Silva Pereira
Emanuele Duarte dos Santos
Emerson Cordeiro da Silva
Emerson Rafael Macena Ramalho
Erick Matheus Ferreira dos Santos
Erico Aguiar Ferreira

Ermeson Matheus dos Santos Lima
Ernandes Ferreira dos Santos
Eugenia de Oliveira Guimaraes
Eugenia Silva Barreto Costa
Evandro Cavalcanti Silva

Evandro Gomes Rodrigues

Fabia Sales Teles

Fabienne Luma Nery Pereira

Fabio Francisco da Silva

Fabio Oliveira Rodrigues

Féabio Santana Marreiro

Felipe Francisco da Silva

Felipe José Moura de Aguiar

Felype Jose Santos da Silva
Fernanda Kely Barbosa da Silva
Fernanda Soares dos Reis

Flavia Barbosa da Silva

Francisco das Chagas Sousa Junior
Francisco de Paula Nogueira Leite
Francisco Nogueira Cavalcante da Silva
Gabriel Anastacio Barros Lima
Gabriela Soares de Macedo

Gabriel Saulo Silva Moura

Geraldo Azevedo Amorim Sobrinho
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201626010009
201316010017
201726010021
201826010010
202026010043
202016010031
201816010015
202016010004
201926010028
201826010011
201616010006
202026010025
201616010007
201916010015
201926010015
201626010010
201926010027
201516010005
201626010011
201916010016
201316010007
201826010012
201616010008
201926010001
201616010009
201916010017
202026010002
201816010016
201616010010
201626010012
201316010013
202016010022
202026010038
201716010015
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Geraldo Manoel de Farias Neto

Gilson de Souza Dias

Giovany Giacomo Anastacio Pereira Pinheiro de Carvalho

Graziella Macedo Diniz
Guilherme James Carvalho da Costa
Guilherme Santiago Soares Coelho
Gustavo Carvalho Vieira Lopes
Gustavo Hees de Negreiros
Halyson Vinicius Ramos da Silva
Hildemberg Pereira Honorio
Hugo Gomes do Nascimento
Hugo Pereira da Silva

landara Ferreira Gomes

lara Nascimento Xavier

Idelvan Rodrigues Freire

Igor Araujo Castro

Igor Pereira de Oliveira

Ipojucan Santos de Miranda
Israel Sampaio de Araujo

Italla Mikelly Barbosa

Italo Ramon Cavalcantes de Carvalho
luri da Silva Bonfim

Ivina Emanuela Silva Cavalcanti
Jacqueline Goncalves de Brito
Jadson Lopes Araujo

Jailson da Silva Vieira Filho
Jamily Lima Santos

Jamiris dos Santos Coelho
Jandielton Lubarino de Souza
Janeilson Rodrigues de Morais
Janete Santos de Oliveira
Jaqueline Dias Santos

Jeferson Feliciano Pereira
Jefferson Reis de Souza
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201616010011
201726010013
201826010013
201626010014
201616010012
202016010016
201726010014
202026010030
201426010008
201916010018
202016010014
201426010009
201526010003
201916010019
201826010014
201916010020
202026010010
201816010018
201916010021
201626010015
201726010015
201826010015
201616010013
202016010009
202026010039
201616010014
201826010016
201926010024
201816010019
201916010022
201616010015
201916010023
202026010036
201816010020

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
Jefferson Ribeiro Brito

Jerce Carla da Silva Cavalcante
Jessica Matos de Souza

Jessika Vanessa Almeida Araujo
Jeymerson Douglas de Araujo Lima
Joalisson Batista de Lima
Joanderson Gomes Sabino

Joao Lucas Costa Dias de Souza
Jodo Lucas Evangelista de Souza
Joao Lucas Pacheco Machado Silva
Jodo Marcos da Silva

Jodo Marcos Galvéo dos Santos
Joao Pedro Melo de Sousa

Joao Pedro Rodrigues

Jodo Victor de Resende Matias
Joao Vitor Lima Ferreira

Joao Vitor Rosa David Teles
Jocelma Maria da Silva
Johnathan Vinicius Barbosa Vieira
Jonas da Silva Peixoto

Jonas Natalino Lima dos Santos
Jonathas Ranver da Silva Santos
Jorge Rodrigues de Oliveira

José Alves da Silva Filho

José llson Rodrigues de Souza
Jose Nailton Mariano Silva

Jose Paulo da Silva Souza

Jose Reginaldo de Sa Junior

Jose Rubens de Sa Cruz

Josiely Evelyn Santos de Barros
Juciana Vieira Carvalho
Jucicleia Soares da Silva

Juliana Nogueira da Silva
Juliano Jorge Cucolo
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201716010017
201916010024
202026010008
201926010011
201826010017
201916010026
201926010013
201616010016
201916010027
201616010017
201926010010
201816010021
202026010001
201816010022
201616010022
201516010013
201916010028
201926010007
201726010016
201616010018
201816010023
201826010019
201716010018
201816010024
202016010008
201626010016
201726010017
201426010001
202016010023
201926010034
201926010016
202016010018
201926010020
202026010033

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
Julio Cesar Silva Goncalves

Jullyana Rodrigues de Lima
Kamila dos Santos Andrade
Karolayne Guedes Marque

Kelly Anny Bonfim Araujo

Kevin Ryan Monteiro de Sousa
Klebson Marques de Carvalho
Laine Sales Reis

Laricia Mauricio Gomes

Laura Angelica Dourado da Silva
Lazaro Rodrigues do Nascimento
Leidiane de Oliveira Souza Silva
Leonardo da Silva Oliveira
Leonardo Feijo Cadena de Oliveira Filho
Leonardo Feitosa Mota

Leticia Mirella Souza Alves

Ligia Emanuela Viana de Souza
Lindaiara Tereza da Silva Santos
Lucas Dafne Parente de Souza
Lucas da Silva Brito

Lucas da Silva Oliveira

Lucas Eduardo Batista Gomes
Lucas Elizeu Mendonca Goes
Lucas Marinho da Silva

Lucas Oliveira da Silva

Lucas Tadeu Rabelo de Castro
Lucas Targino da Silva

Ludimila Alves de Sousa
Ludmilla Laiane Pereira

Luis Gabriel do Nascimento Lima
Luiz Gabriel Veira Bezerra

Luiz Gonzaga do Nascimento Neto
Luma Taana Simoes de Vasconcelos Carvalho
Luzia Ana da Silva Gomes



((((((

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

201316010009
202026010013
201816010025
202026010012
201716010021
201816010026
201916010029
201926010038
201616010001
201826010018
201916010030
201826010020
202026010031
201926010031
202016010010
201926010025
202026010028
201626010018
201816010027
201816010028
201816010029
202026010024
201926010019
201516010006
201726010018
201516010007
201526010013
201716010020
202026010026
202026010044
201926010026
202016010020
201716010023
201316010010
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CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
Mackson Xavier Lima da Silva

Maelly Alves de Sa Rodrigues
Manoela Rocha Souza

Manuela Miranda Morgado
Marcelo da Silva Martins

Marcia Juliana Silva Ferreira
Marcos Felipe Queiroz dos Santos
Marcos Roberto Araujo de Souza
Maria Aniele dos Santos Lopes
Maria Aparecida dos Santos Silva
Maria Cristina Gonzaga de Souza
Maria das Gracas do Nascimento
Maria Luiza Ribeiro Gomes
Marianne Gomes Bezerra

Maria Vitoria Santos Ferreira
Marina Souza Pereira

Mateus Jacinto da Silva

Matheus de Lima Nunes

Matheus de Souza Viana
Maurilio Rodrigues da Silva
Mayara da Purificacdo Miranda
Maycon da Silva Nunes

Michael Bruno da Silva

Murilo Borges Medrado

Narciso de Almeyda Cezar Neto
Nayra Morgana Gomes da Silva
Pabianne dos Santos Ferreira
Paulo Cesar Arndt Kelm

Pedro Bruno Silva Santos de Mello
Pedro Henrique Franco Possidio
Pedro Henrigue Lopes do Nascimento
Pedro Tolintino Moreira

Raianne Cardoso Felix

Raimundo Nonato Alves do Vale
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201916010031
201926010023
201726010019
201826010021
202016010015
201916010032
201616010019
201816010030
201926010021
201516010008
202016010028
201626010019
201726010020
202016010001
201316010002
202026010029
202026010014
201926010009
201916010033
201426010010
201516010009
201926010029
201816010031
201716010024
201826010025
201516010010
201816010033
202016010026
201816010034
202016010002
201316010011
202016010012
201926010004
202016010003
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Raiomara Lopes Leite

Ramiro José de Oliveira Cavalcanti
Rangel Ferreira da Silva

Raycar Silva de Oliveira

Rayhane Ferreira Mulico

Rebeca Queiroz Pereira

Renisson Thiago Silva Anjos
Roberto Rosses Bonfim dos Santos
Robson Carlos de Lima Souza
Rodolfo Furlani

Rodrigo de Resende Lima

Ronny Elisson Ribeiro Cavalcante
Sabrina Kessia de Carvalho
Samuel Lourival Nunes de Macedo
Samya Thalyta dos Santos Freire
Sandro de Oliveira Costa

Sergio Victor Oliveira Possidonio
Silvany Alves Araujo

Sthefanny Moura de Sousa

Tallyta Naara de Marins

Thaise Alves de Lima

Thenilson Barroso Santos

Thiago Alberto Gomes do Nascimento

Thiago de Souza Borges
Thiago Henrique Rodrigues Franca
Uandercon Maciel

Valdson Gabriel Oliveira Silva

Valkécio Alcena da Silva Lima de Souza

Valmir Nogueira de Souza

Vanderlan Fernandes Souza

Vera LUcia Oliveira de Melo Guimaraes

Victor da Silva Carvalho

Victor Emanuel Bezerra de Araujo Silva

Victor Gabriel de Queiroz Matos
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201326010003
201916010034
202026010011
202016010005
202026010021
202026010032
201916010035
201916010036
201616010020
202026010015
202016010030
201626010020
201816010035
201716010025
201716010026

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
Vilma Aparecida Gomes Andrade

Vinicius Brandao Ferreira

Vinicius Xavier Nunes

Vitoria Caroline Alves Ramos

Vitor Saraiva Costa

Vittor Hugo Alves da Silva

Walter Alexandre Santos Vasconcelos
Widayane de Souza Santos

Wiliane Aparecida Silva Oliveira
Willyam de Souza Cruz

Willyane de Souza Santos
Wquevem Luna da Silva

Yandra Cardoso de Carvalho

Yuri Kelvin Silva Camacho Tavares
Yves Vasconcelos Santos



